
Pachet materiale curatenie pentru Centrul de vaccinare Impreuna vom Reusi din cadrul DAS Tgv

I.D.: 63636724

Data publicarii	30.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	175,58 RON - 175,58 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Achizitie publica materiale curatenie pentru Centrul de vaccinare Impreuna Vom Reusi, dupa cum urmeaza : DEZINFECTANT SOLUTIE LICHIDA PT MAINI 5L K-SEPT PET: 2 buc x 51.4 lei=102.8 lei fara TVA SACI MENAJ 120L 10/SET DAFIN NEGRI: 3 seturi x2.40 lei/set=7.2 lei fara TVA SACI MENAJ 60L 50/ROLA,NEGRI RN: 3 seturi x 3.20 lei/set=9.6 lei fara TVA DEZINFECTANT 750ML DOMESTOS :4 buc x 5.83 lei/buc =23.32 lei fara TVA ROLA PROSOP CEARCEAF UNICA FOLOSINTA 50CM*50M : 2role x 8.20 lei/rola = 16.4 lei fara TVA PAHARE UNICA FOLOSINTA 160ML 100/SET: 3 seturi x 5.42 lei = 16.26 lei fara TVA
